



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Nydahl VVS ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 58 17 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ronni Dahlmann Pedersen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nydahl VVS ApS
Fåborggade 1, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 58 17 62
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronni Dahlmann Pedersen, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

Nydahl ApS
34583099



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med EI- og VVS-installation, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.550.464 kr. mod 3.329.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.931 kr. mod 437.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.550.464	3.329.868
1 Personaleomkostninger	-3.121.634	-2.448.346
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-176.949	-176.949
Driftsresultat	251.881	704.573
Andre finansielle indtægter	5.331	11.416
Øvrige finansielle omkostninger	-52.191	-67.990
Resultat før skat	205.021	647.999
3 Skat af årets resultat	-90.090	-210.545
Ordinært resultat efter skat	114.931	437.454
Årets resultat	114.931	437.454
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	114.931	437.454
Disponeret i alt	114.931	437.454



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	342.858	514.287
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>342.858</u>	<u>514.287</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>342.858</u>	<u>519.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.555.247	1.517.650
Udskudte skatteaktiver	0	80.740
Periodeafgrænsningsposter	138.402	184.002
Tilgodehavender i alt	<u>1.693.649</u>	<u>1.782.392</u>
Likvide beholdninger	<u>252.941</u>	<u>406.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.946.590</u>	<u>2.189.211</u>
Aktiver i alt	<u>2.289.448</u>	<u>2.709.018</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	597.497	557.996
Egenkapital i alt	677.497	637.996
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.429	0
Hensatte forpligtelser i alt	75.429	0
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	283.253
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	283.253
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	78.590	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.645	412.488
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.999	111.635
Selskabsskat	9.350	0
Anden gæld	978.938	963.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.536.522	1.787.769
Gældsforpligtelser i alt	1.536.522	2.071.022
Passiver i alt	2.289.448	2.709.018

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.747.147	2.109.925
Pensioner	369.655	292.439
Andre omkostninger til social sikring	33.651	50.910
Personaleomkostninger i øvrigt	-28.819	-4.928
	<u>3.121.634</u>	<u>2.448.346</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.949	176.949
	<u>176.949</u>	<u>176.949</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.350	0
Årets regulering af udskudt skat	80.740	210.545
	<u>90.090</u>	<u>210.545</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	1.200.000	1.200.000
Kostpris 31. december 2016	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-685.713	-514.284
Årets afskrivninger	-171.429	-171.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-857.142</u>	<u>-685.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>342.858</u>	<u>514.287</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	27.600	27.600
Kostpris 31. december 2016	27.600	27.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-22.080	-16.560
Årets afskrivninger	-5.520	-5.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-27.600	-22.080
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	5.520
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	557.995	120.542
Årets overførte overskud eller underskud	114.931	437.454
Regulering primo udskudt skat	-75.429	0
	597.497	557.996
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut er der afgivet fordringspant for t.kr. 450 med pant i selskabets udestående og fremtidige fordringer.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabets restgæld på dets leasingaftaler andrager t.kr. 410.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har via pengeinstitut stillet sædvanelige arbejdsgarantier for t.kr. 134.		



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nydahl ApS, CVR-nr. 34583099 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


